
 

 

 

 

 

 

 お客さま 各位 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、当金庫では、下記のとおり、窓口の営業時間を変更させ

ていただきます。 

窓口をご利用のお客さまにはご不便をおかけ致しますが、何卒、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 

【窓口営業時間の変更日】  

２０２０年（令和２年）２月１７日(月)より 
 

【変更内容】 
 

変更前 変更後 

9：00～15：00 
 9：00～11：30 
12：30～15：00 

(11:30～12:30は窓口休業) 
 

最寄りの 

営業店 

 津山信用金庫 美作支店 

   連絡先／美作市明見 2-1 

         ☎（0868）72-0190 
 

勝間田支店営業時間変更のお知らせ 

 


